МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 П.ПАНГОДЫ»

ПРИКАЗ

20. 03. 2020 №83/2

Об обучении на курсах повышения квалификации

В целях повышения профессионального уровня работников МОУ «Средняя
общеобразовательная школа №1 п.Пангоды, в рамках подготовки к открытию Центра
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», приказываю:

1. С 6 апреля 2020 года по 7 июня приступить к обучению, в дистанционной форме,

деятельности» организованных ФГАУ «Фонд новых форм развития образования»
следующим педагогам:
1.1. Агуреевой М.Н., учителю начальных классов;
1.2. Астафуровой Т.П., заместителю директора по УВР;
1.3. Щербаковой В.В., педагогу-организатору;
1.4. Братцевой Н.А., учителю технологии;
1.5. Алиевой И.С., учителю технологии;
1.6. Соболеву С.Г., учителю технологии;
1.7. Зайцеву Н.М., учителю информатики;
1.8. Гирон И.В., учителю начальных классов;
1.9. Шалаеву И.И., учителю ОБЖ.

2. Педагогам своевременно проходить изучение материалов модулей и тесты.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

на курсах повышения квалификации «Гибкие компетенции проектной

И.о.директора МОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №1 п.Пангоды» Т.П.Астафурова